
 
 
 
 
 

Tolmezzo, lì 10.07.2024 

DETERMINA N° 69/2024 
 

 
OGGETTO: Servizio di redazione comunicati stampa, articoli esplicativi e relativo recapito alle redazioni dei mass-

media interessati, inerenti alle attività del Consorzio Boschi Carnici per il periodo 2022-2024.  

Determina di LIQUDAZIONE FATTURA acconto 

   CODICE CIG: Z16363850B 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.04.2022 n. 24, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di uno specifico incarico al fine di adempiere alle ne-

cessità di cui sopra; 

Richiamata la propria determina 08.06.2022 n.88 con la quale si procedeva all’affidamento dell’incarico per la redazio-

ne di articoli, comunicati stampa e altre iniziative di comunicazione (Social, newsletter, notiziari…) per il periodo 2022-

2024, finalizzato a dare la più ampia e approfondita diffusione alle innumerevoli attività del Consorzio Boschi Carnici; 

In deroga alla Convenzione triennale 2022-2024 di data 09.06.2022, che all’art. 4 prevede la fatturazione della singola 

quota a scadenza annuale posticipata, di provvedere alla liquidazione intermedia delle spettanze pattuire; 

Vista la fattura del 05.07.2024 n. 23/001 della sig.ra Monica Bertarelli, giornalista professionista iscritta all'Ordine Na-

zionale dei Giornalisti e con sede in TAVAGNACCO (UD) Via Centrale n. 64 – P.I. 02525800302 dell’importo TOTALE di € 

1.423,74, emessa in regime di scissione dei pagamenti; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva INAIL_44519018 del 09/07/2024 ed in corso di validità; 

Rilevato che la sig.ra Monica Bertarelli, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 05.07.2024 n. 23/001, alla sig.ra Monica Bertarelli con sede in TAVAGNACCO (UD) Via 

Centrale n. 64, - P.I. 02525800302, per l’importo imponibile di € 1.167,00. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 256,74 sarà liquidato direttamente dal Consorzio per quanto di 

competenza. 

3. Di imputare la spesa complessiva di 1.423,74, al cap. 1180 “Consulenze, liti, confinazioni, ecc.” del bilancio 

consorziale 2022. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

10.07.2024 al 25.07.2024. 

Tolmezzo, lì 10.07.2024 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 


